PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

00.04.2020 г.                             с. Мокрушинское                          №  11- 000

Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Мокрушинский сельсовет  на  2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Мокрушинского сельского Совета  депутатов от 16.03.2018г. № 11-97 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью администрации Мокрушинского сельсовета», », руководствуясь  статьей 27 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  , Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Мокрушинского сельсовета на 2020 год согласно приложению.
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  газете « Мокрушинский Информационный бюллетень».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Мокрушинского сельского совета  Л.В. Троицкую.
Председатель  Мокрушинского сельского

Совета депутатов                                                              Р.С. Воронин

Глава  Мокрушинского сельсовета                                Г.П. Шваб
Приложение

к Решению  Мокрушинского

сельского Совета депутатов

от __________________ № ____________

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НА  2020ГОД

	№ п/п
	Наименование, площадь и место расположения
	Начальная цена, рублей
	Способ приватизации

	2
	назначение- Жилой дом

адрес : Красноярский край, Казачинский район, с. Мокрушинское, ул. Октябрьская, д.4

площадь- 42,4 кв.м.
	154 000,00
	Продажа на аукционе

	3
	Трактор МТЗ-80
	207 400,00
	Продажа на аукционе

	4
	Автомобиль Ваз 2106, 2003 года выпуска
	38 250,00
	Продажа на аукционе

©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2019